
社会
2024年3月8日 星期五 责编/林威 美编/唐昊 校对/德峰

A07
智

慧

海

都

智 慧 海 都
968880

福建信达拍卖有限公司拍卖公告
受委托，我司定于2024年3月15日14：00时在中拍平台（https://paimai.caa123.org.cn）通过网

络竞价方式公开拍卖：
1、罗源县凤山镇华美小区9号楼101-103单元三年租赁权，参考价：2930元/月。
2、罗源县水南路12号其中南溪边1号三年租赁权，参考价：450元/月。
3、罗源县水南路12号其中南溪边2号三年租赁权，参考价：1000元/月。
4、罗源县水南路12号其中南溪边3号三年租赁权，参考价：800元/月。
5、罗源县东环新村8号三年租赁权，参考价：1750元/月。
6、罗源县西兰乡西兰农资仓库三年租赁权，参考价：1100元/月。
7、罗源县东大新村1号105室套房三年租赁权，参考价：400元/月。
看样时间、地点：3月11日、12日于标的所在地
报名截止时间：3月14日17时
联系电话：13705907932、18060878157
公司联系地址：福州市晋安区连江北路官前路8号

2024年3月8日

2024 年 3 月 8 日
分 类 广 告

0591-87811583☎

声 明 公 告

服装熟练车工月薪5-8千13599959600

招 聘 信 息

五四路银河花园大饭店9个车位
（底价6500元／月）、15m2 LED内容
投放、100㎡广告位招租13609596667

场 所 租 售

诚信收购邮票，纪念钞等 13400577737

收 购 邮 票

公 告
福建华建工程建设有限公司

2024 年 3 月 11 日起办公地点正式
变更为福州市台江区江滨西大道
100号融侨中心 28层，原办公地点
福州市台江区曙光路118号宇洋中
央金座东裙楼 4楼 30-35单元不再
作为福建华建工程建设有限公司
办公地点。福建华建工程有限公
司现有联系方式不变。特此公告。

拍卖公告
受委托，兹定于 2024 年 3 月 29 日（星期

五）上午10时在我司拍卖厅公开拍卖：福州市
五一北路66号天下财富地下二层1-10、39-
48、51-54共计24个车位（整体出租）五年租
赁权，竞买保证金3万元整。

有意者请与我司联系看样、缴纳竞买保
证金和办理竞买手续。

看样时间：2024年3月21-22日
报名截止时间：2024年3月26日17时（须

保证金到账并办妥相关竞买手续）。
联系电话：0591-87511351、18960762636
公司地址：福州市鼓楼区五四路158号环

球广场816室
福建方圆拍卖有限公司 2024年3月8日

《京台高速公路通道支线闽侯至平潭高速
公路闽侯南通至福清阳下段（含南通支线）

工程环境影响评价征求意见稿公示》
《京台高速公路通道支线闽侯至平潭高速

公路闽侯南通至福清阳下段（含南通支线）工
程环境影响评价征求意见稿》现已基本完成，
已于 https://www.fjhb.org/huanping/erci/28024.
html进行征求意见稿公示，详情请登入上述网
站进行查询。征询对象主要为项目周边区域
及其他利益相关者,公众可以电子邮件、传真、
信函方式向环评单位及建设单位咨询和提供
相关建议和意见。
福州福银高速公路南连接线工程建设有限责任公司

2024年3月8日

公 告
福建省万福晟房地产有限公司:

本委受理何燕霞与你单位因经济补偿金
等争议一案，现依法向你单位公告送达仲裁
申请书副本及开庭通知，自公告之日起经过
30日即视为送达。你单位应在公告送达期满
后十日内向本委提交答辩书和有关证据，不
按时提交答辩书或不提交答辩书，不影响仲
裁程序的进行。本委将于答辩期满后的次日
上午 9时在本委仲裁庭公开开庭审理本案。
仲裁委地址:仓山区下渡街道江边洲路1号美
墩苑3号楼一层，电话:83803272。

福州市仓山区劳动人事争议仲裁委员会
二〇二四年三月七日

竞租公告
受委托，本公司定于2024年3月29日上午

10时在福州市鼓楼区八一七北路 70号盛裕大
楼 7层拍卖厅举行租赁权拍卖会，通过公开竞
价确定承租人。竞租标的为：福州市晋安区华
林路371号客北站沁园路1-2号店面（面积:
164㎡）三年期租赁权。参考价：19680元/月。

有意竞租者应于2024年3月28日17时前自
行将保证金存入指定账户（以银行到账时间为准），
并持有效证件和存款回执办理竞买登记手续。★看样时间：2024年3月21日、22日★联系地址：福州市鼓楼区杨桥东路 8号
利嘉大广场（东方百货西塔楼）l座1906单元★联系电话：0591-87879996、87819755★网 址：www.mtpm.com

福建省贸托拍卖有限公司 2024年3月8日

遗失声明
本人赖标帅，身份证号 350402199008200038；
遗失福州首开纵成置业有限公司白马映书台2
号楼 1803单元购房收据:收据号 2213119金额
817090元；收据号 2213120金额 1662910元；收
据号 2213966 金额 830000 元；收据号 2213968
金额5230元；收据号2214304金额1100000元；
收据号2207026金额200000元。特此声明作废。

福州仓山区上渡街道洋洽社
区卫生服务站遗失建设银行仓山
支 行 开 户 许 可 证 ，账 号 ：
35001887307052504243，核 准 号 ：
J3910010524102，声明作废。

拍卖公告
兹定于2024年3月15日10时至2024年3月15日10:30时止（延时的除外）在永泰县农村产权

流转服务中心平台（https://www.ytxnccqlzfwzx.com/）举行拍卖会，拍卖标的：1.永泰县大樟溪莒
口拦河闸上游库区灾后清淤疏浚工程物料资产；2.永泰县大樟溪界竹口电站上游库区灾后清淤
疏浚工程物料资产；3.永泰县樟城镇北门路58-11、12号店面三年期租赁权。（各标的具体情况
详见永泰县农村产权流转服务中心平台）。标的1、2设有竞买人资格要求，具体请详询拍卖人。
符合竞买人资格要求的意向竞买者请于2024年3月14日16:30时前将竞买保证金汇到指定账户
（以到账时间为准）并于17时前与本公司办理竞拍登记手续。★展示时间、地点：公告之日起至2024年3月14日，标的物现场★联系电话与地址：13328672979，
福州市永泰县行政服务中心二楼★网址：http://www.fjhxpmh.com/★公司微信号：hxpmh1995

福建省海峡拍卖行有限公司永泰分公司 2024年3月8日

废弃物资拍卖公告
兹定于2024年3月15日（星期五）上午10时在中拍平台（https://paimai.caa123.org.cn/）举行

拍卖会。
拍卖标的:
标的1：A类废弃烟叶纸箱等废旧物资一批（预估数量360000KG）
标的2：B类废弃纸皮、箱等废旧物资一批（预估数量150000KG）
标的3：C类废弃塑料圈、废弃电机、废弃金属等废旧一批（共计16个种类）
（上述标的具体信息详见本公司网站）
有意竞买者，请于2024年3月14日17时前将竞买保证金存入本公司指定账户（以到账时间

为准），并携带保证金缴款凭证及相关身份证明文件与本公司办理竞买人登记手续。★展示时间、地点：2024年3月8日-2024年3月14日，标的物现场★联系电话：林先生13023820079★联系地址：福建省福州市鼓楼区五四路210号国际大厦20层★网 址：http://www.fjhxpmh.com/★公司微信号：hxpmh1995
福建省海峡拍卖行有限公司 2024年3月8日

●公告●声明等信息刊登热线
0591-87811583、87827957

油烟机总是汗涔涔、油
腻腻的，怎么也擦不干净，
惹恼了不少主妇。其实，不
用着急，把清洗油烟机的苦
差事交给海都到家。油烟
机“减负”了，才能更有“吸

引力”，主妇们驻守灶台也
是件开心事。

海都到家的深度清洗
可不是徒手的，师傅们不
但有专业技巧，还有专业
的工具。通常，他们会先

用高温高压清洗机，配合
高效环保清洗剂，对油烟
机的风轮、网罩、外壳等进
行全方位清洗，彻底去除
内外油污。接着，拆下涡
轮，放在专业清洗剂中浸

泡，再用高温高压喷雾机
往油箱内喷洒高温蒸汽 3
分钟，用专用铁铲铲出较
厚的油垢。这样全方位深
度清洗，还主妇们一个干
净、卫生的油烟机。

约“惠”海都到家 轻松当女神
今起三天，海都到家为市民朋友送上家电清洗特惠，可拨968880或通过小程序预约

海都讯（记者 李嘉琪
通讯员 仓萱） 3月7日上
午，由中共福州市委文明
办、福州市仓山区文明委
主办的“拗九传孝道 粥
香满榕城”2024年“我们的
节日·拗九节”福州市主场
仓山专场主题活动在仓山
区榕城广场举行。

活动在充满福州气息
的舞蹈《天涯海角茉莉花》
中拉开了序幕，既有充满
福州民俗特色的福州语歌
曲《掼粥掼到厝门口》，又
有传递祝福和孝心的歌曲
《幸福永远》《父亲》等，舞
蹈《我和我的祖国》、经典
闽剧《荔枝换绛桃》更是将
节日氛围推向了高潮，为
现场的市民朋友带来了一
场视听盛宴。

拗九节是福州特有的
传统民俗节日，在农历正
月廿九这天，要给年龄与

“九”有关的人送“拗九
粥”，以祝愿平安健康，福
寿绵长。活动现场就邀请
了 9名“过九”的仓山区星
级志愿者代表一起品尝拗
九粥，并送上拗九暖心礼
包和节日慰问。

活动现场还展示了拗

九粥的制作食材并向市民
免费发放拗九粥，传递孝
道文化。中药义诊、义剪
以及各参加活动的文明单
位开展的“垃圾分类”宣
传、“口腔知识普及”等暖
心的志愿服务也吸引了大
量市民驻足体验。

“奶奶好，这是给您的
拗九粥，祝您健康长寿。”
小学生志愿者们为现场的
市民分发拗九粥，现场粥
香四溢，老人们吃着“福
粥”，脸上洋溢着幸福的笑
容。

来自湖南的曾女士
从志愿者的手中接过拗
九粥时，她好奇地问起了

拗九粥的制作方法，“我
来了福州才知道拗九节，
一碗粥里有这么深的孝
道，让我想起了远在老家
的父母，希望也能给他们
煮一碗拗九粥。”曾女士
说道。

主办方表示，举办此
次拗九节活动，旨在弘扬
孝道美德，引导晚辈传承
孝老爱亲的传统美德，将
拗九节发展成独具福州
特色的孝顺节。仓山区
还将开展形式多样的拗
九节日文化活动，充分挖
掘传统节日内涵，营造

“有福之州 幸福老人”
的良好氛围。

仓山：拗九传孝道 粥香满榕城

小学生志愿者为现场的市民分发拗九粥（陈仪/摄）

海都讯（记者 林涓）
昨日记者从福州市妇联获
悉，为进一步促进福州市女
性高质量就业创业，福建省
妇联、省人社厅、福州市妇

联、市人社局、市人才发展
集团等联合主办“好年华
聚福州”2024年女性专场招
聘会，线下招聘会将于本月
9日举行。

据介绍，线下招聘会于
9日 14时至 17时在福州市
闽侯县旗山湖公园北广场
举行，共有 113家企业提供
5754个岗位，其中博士岗位

2 个、硕士岗位 15 个、本科
岗位 657个、其他岗位 5080
个 ，最高年薪可达 50 万
元。国家知识产权局专利
局专利审查协作北京中心

福建分中心、福建浩蓝光电
有限公司、福建中科光芯光
电科技有限公司等优质用
人单位将到现场与求职者
进行对接。

此外，线上招聘已于 5
日启动，持续至 3月 31日，
有意者可关注“福州人社求
职招聘平台”（https://zph.
fzrsrc.com/）。

这场女性专场招聘会 提供超5000个岗位

今天是3月8日，在这个特殊的日子里，海都到家为辛苦付出的“半边天”们献上“田螺姑娘”——
家电清洗服务特惠。“家务留给海都到家，时间留给自己”，希望能在节日为各位送去一份体贴。

热水器、洗衣机等家电，久
未清洗，易藏大量污垢和细菌，
影响健康。今起，海都到家推
出“3·8家电清洗特惠”系列服
务，帮您消灭家电卫生死角。

热水器每天与水相伴，看起
来很干净的，怎么会藏污纳垢？
海都到家林师傅解释说，电热水
器长时间使用不清洗，自来水
里的钙镁离子受热分解，就会
在温度很高的加热棒表面形成

水垢、铁锈等杂质，并且越积越
厚。这不仅会影响洗澡水的水
质，还会影响加热棒的加热效
率，浪费电能，甚至水垢还会把
水管堵住，最终导致电热水器
损坏。为健康考虑，林师傅建议
储水式热水器定期清洗。

“专业的事交给专业的
人。”林师傅介绍说，海都到家
热水器清洗，用专业清洗设备
对内胆进行循环深度除污。

长时间不清洗 热水器藏污纳垢

油油腻腻 油烟机也该“减负”

预约清洗请拨968880

本次“3·8清洗特惠”活动时间为3月8日
—3月10日，有需求的读者可以拨打968880或
者在微信小程序上预约各
项服务。但需要注意的
是，下单特惠的服务，须
在 3 月 31 日前完成服务，
否则需补差价。

“3·8清洗特惠”

项目

热水器清洗

油烟机清洗（半拆）

洗衣机清洗

30~49L

50~79L

80~100L

特价

88元

98元

108元

138元

98元

原价

98元

118元

128元

158元

118元

热
水
器
定
期
清
洗

扫
码
预
约

N海都记者
刘锦涵


